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Epson TM-T20IIl (011): USB + Serial,

PS, Blk, EU

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Krajalnica

Wytrzymatos$¢ Auto-cutter'a
Obstuguje szerokos¢ papieru
Drukowanie znakoéw
Maksymalna $rednica rolki
Czas zycia

Interfejs szeregowy

Pozycja montazowa

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Gestos¢ znaku

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Produkty na warstwe palety
Produkty na palecie (UK)

llos¢ sztuk

Szeregowe porty komunikacyjne
Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)

Certyfikaty

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Rodzaj zasilania

Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Wi-Fi

Przewodowa sie¢ lan

Port USB

714,99 zt

581,29 zt
WLONONWCRCLIP
C31CH51011
8715946669649
Tak

1,5 milionéw ciec
80 mm

Tekst,Kod kreskowy,Graficzny
8,3 cm

15000000 lines
Tak
Poziomy/Pionowy

4 szt.

22,6 cpi

295 mm

16 szt.
168 szt.
1

1

140 mm
5-45 °C

FCC-Class A, CE, EN55022-Class
A,Roll paper cover open sensor,
Paper End Sensor, Paper Near
End Sensor

360000 h

Prad przemienny
10 - 90%

Nie

Nie

Tak
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Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Kolor produktu

Napiecie wejsSciowe AC
Przewody

Standardowe interfejsy
Waga produktu

Zuzycie energii

Wysokos$¢ opakowania
Pobér mocy (tryb czuwania)
Predkos$¢ druku

Zywotnos¢ gtowicy drukujacej
Czas zycia gtowicy

Tabela znakéw

Interfejs SCSI

Half-cutter

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Funkcja oszczedzania papieru

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Pojemnos¢ kolumny
Produktéw na palecie

Srednia liczba cykli pomiedzy
awariami (MCBF)

Produkty na warstwe na palecie (UK)

Sposéb tgcznosci
Gtebokos¢ produktu

Poziom ci$nienia akustycznego
(drukowanie)

Wysokos$¢ produktu
Bezpieczehstwo
Ztgcze USB

Liczba portéw USB 2.0

Zakres temperatur (przechowywanie)

Technologia druku

Zakres wilgotnosci wzglednej
Maksymalna rozdzielczo$¢
Kraj pochodzenia

Mozliwos¢ montazu na Scianie

Zasilacz sieciowy

84433210

Czarny

24V

Prad przemienny
RS-232,USB 2.0

1,7 kg

1800 mA

280 mm

100 mA

250 mm/s
150.000.000 Impulse
150 milionéw znakéw
ANK

RS-232

Tak

490 mm

Tak

400 mm

48/64
112 szt.

60000000

24 szt.
Przewodowy
199 mm

55 dB

146 mm

UL, CSA, TOV

USB Typu B
1
-10 - 50 °C

bezposrednio termiczny

10 - 90%

203 x 203 DPI
Filipiny

Tak

Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Gtebokos¢ opakowania
Skrécona instrukcja obstugi
Szerokos¢ opakowania
Zawiera sterowniki

Waga wraz z opakowaniem

Rozmiar bufora

235 mm
Tak

192 mm
Tak
2,62 kg
4 KB
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